АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2020                                                                                                                 № 295

     г. Лесной

О приостановлении действия постановления администрации городского
округа «Город Лесной» от 05.03.2020 № 238 «О подготовке и проведении в

городском округе «Город Лесной» военно-спортивной игры «Патриот»
для работающей и студенческой молодежи, посвященной

75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020
№ 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной
готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», в связи с решением Санитарно-
противоэпидемической комиссии города Лесного от 18.03.2020 № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить действие постановления администрации городского округа
«Город Лесной» от 05.03.2020 № 238 «О подготовке и проведении в городском
округе «Город Лесной» военно-спортивной игры «Патриот» для работающей и
студенческой молодежи, посвященной 75-й годовщине Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов», до дополнительного определения даты
проведения военно-спортивной игры «Патриот» для работающей и студенческой
молодежи, посвященной 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов.
 2. Настоящее постановление разместить на официальных сайтах
администрации городского округа «Город Лесной» и муниципального казенного
учреждения «Управление образования администрации городского округа «Город
Лесной» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа «Город Лесной» по вопросам образования,
культуры и спорта Виноградову Е.А.

Глава городского округа
«Город Лесной»                                                                                       С.Е. Черепанов